
Uchwała Nr 1535/ 265/V/2018
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia   26.06.2018       

w sprawie:

przyjęcia i przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach Bilansu
Skonsolidowanego Województwa Śląskiego za 2017 rok.

Na podstawie art. 41 ust.1  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 roku (t. j.: Dz.
U. z 2018, poz. 913 ze zm.), art. 40 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009 roku  (t. j.: Dz. U. z 2017., poz. 2077 ze zm.), § 21, § 23 §25 ust. 3  i § 26 ust. 5 Rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego(…) (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz.760).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Przyjmuje się Bilans Skonsolidowany Województwa Śląskiego za 2017 rok stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2
Przekazuje  się  Bilans  Skonsolidowany  Województwa  Śląskiego  za  2017  rok  Regionalnej  Izbie
Obrachunkowej w Katowicach.

§ 3
Wykonanie  uchwały  powierza się  Głównemu Księgowemu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Śląskiego.

§ 4
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Śląskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


